-1-

天津城建大学教务处

城建教务﹝2019﹞30 号

关于 2019 年教学基本功竞赛和多媒体课件竞赛复赛的通知

各教学单位：

根据《关于举办 2019年教学基本功竞赛和多媒体课件竞赛的通知》（城

建教务[2019]16号）要求，学校定于 2019年 7月 13日进行本年度青年教

师教学基本功竞赛和多媒体课件竞赛复赛，现将有关事宜通知如下：

一、竞赛安排

1.青年教师教学基本功竞赛

青年教师教学基本功竞赛分两组同时进行，2019年 7月 13日上午

9:00开始、中午 12:00至 13:00休息、下午 13:00开始。参赛教师现场

展示时间控制在 20分钟。参赛顺序如下表：

组别 地点 顺序 参赛教师 所属部门

第一组 现代教育中心 A区 602

1 杨悦 建筑学院

土木工程学院 土木工程学院

土木工程学院 土木工程学院

土木工程学院 土木工程学院

能源与安全工程学院 能源与安全工程学院

能源与安全工程学院 能源与安全工程学院

环境与市政工程学院 环境与市政工程学院

环境与市政工程学院 环境与市政工程学院

环境与市政工程学院 环境与市政工程学院

控制与机械工程学院 控制与机械工程学院

控制与机械工程学院 控制与机械工程学院

控制与机械工程学院 控制与机械工程学院

地质与测绘工程学院 地质与测绘工程学院

地质与测绘工程学院 地质与测绘工程学院

材料科学与工程学院 材料科学与工程学院

2 李珊珊 土木工程学院

3 庄  茜 土木工程学院

4 巴盼锋 土木工程学院

5 王海英 能源与安全工程学院

6 李艺凡 能源与安全工程学院

7 张  蕊 环境与市政工程学院

8 李亚静 环境与市政工程学院

9 侯雅男 环境与市政工程学院

10 洪学武 控制与机械工程学院

11 任月清 控制与机械工程学院

-2-

组别 地点 顺序 参赛教师 所属部门

12 王贝贝 控制与机械工程学院

13 王志恒 地质与测绘工程学院

14 段光耀 地质与测绘工程学院

15 徐  蕊 材料科学与工程学院

第二组 现代教育中心 A区 604

1 全婷婷 理学院

2 王素芹 理学院

3 邢  彦 经济与管理学院

4 王玉堃 经济与管理学院

5 张众维 计算机与信息工程学院

6 杨富圣 计算机与信息工程学院

7 郝志鹏 计算机与信息工程学院

8 张  彤 外国语学院

9 陈明达 城市艺术学院

10 赵  值 城市艺术学院

11 余  娴 城市艺术学院

12 刘鹏超 马克思主义学院

13 刘国瑞 计算中心

14 令  通 体育部

2.教师多媒体课件竞赛

多媒体课件竞赛分三组同时进行，2019年 7月 13日上午 9:00开

始、中午 12:00至 13:00休息、下午 13:00开始。参赛教师现场展示时

间控制在 20分钟。参赛顺序如下表：

组别 地点 顺序 参赛教师 所属部门

第一组

现代教育中心 A区

606

1 徐  蕊 材料科学与工程学院

2 蒋学炼 土木工程学院

3 宋吉宁 土木工程学院

4 张殿新 能源与安全工程学院

5 李  军 能源与安全工程学院

6 鄂  磊 材料科学与工程学院

-3-

组别 地点 顺序 参赛教师 所属部门

7 王  欣 材料科学与工程学院

8 宁彩珍 材料科学与工程学院

9 李  毓 环境与市政工程学院

  10 丁艳梅 环境与市政工程学院

 11 蒋新蕾 环境与市政工程学院

  12 王  栋 环境与市政工程学院

第二组
现代教育中心 A 区

608

1 鲁维佳 计算机与信息工程学院

2 王  燕 计算机与信息工程学院

3 陈  昊 计算机与信息工程学院

4 张运杰 计算机与信息工程学院

5 庞  毅 控制与机械工程学院

6 冯吉路 控制与机械工程学院

7 王秀丽 控制与机械工程学院

8 王莉静 控制与机械工程学院

9 李  盟 控制与机械工程学院

10 陈建伟 控制与机械工程学院

11 高  晗 计算中心

12 于晓华 计算中心

第三组
现代教育中心 A 区

610

1 刘鹏超 马克思主义学院

2 李芬芳 经济与管理学院

3 李文倩 经济与管理学院

4 熊春连 经济与管理学院

5 刘严萍 经济与管理学院

6 陆  琳 城市艺术学院

7 马金铃 外国语学院

8 齐珊娜 地质与测绘工程学院

9 徐梦婧 地质与测绘工程学院

10 孙云晓 地质与测绘工程学院

11 赵  爽 地质与测绘工程学院

12 全婷婷 理学院

13 刘立娟 理学院

-4-

二、上交材料要求

1.参赛教师请于 2019年 7月 5日前上交教学基本功竞赛和多媒体课

件竞赛复赛参赛纸质版材料。

2.纸质版材料打印装订要求：

（1）封面（见模板，请用蓝色纸打印）；

（2）参赛课程大纲；

（3）参赛课程 5个教学节段的目录；

（4）参赛课程 5个教学节段的教学设计；

（5）参赛课程 5个教学节段的 PPT，每个页面最多放六张 PPT。

请按以上顺序将参赛材料汇编成册，并用 A4纸双面打印，左侧装订

一式三份。

除封面外，教学大纲等材料正文一级标题用三号黑体加粗；二级标题

用四号黑体加粗；三级标题用小四号黑体加粗。正文内容用小四号宋体，

1.5倍行距。

三、注意事项

1.所有参赛人员需提前 15分钟到场等候，提前拷贝 PPT，并严格控

制现场展示时间。

2.其他相关要求详见《关于举办 2019年教学基本功竞赛和多媒体课件

竞赛的通知》（城建教务[2019]16号）。

教务处

2019年 6月 12日

附件：参赛材料封面模板

呈送：校领导

天津城建大学教务处 2019年 6月 12日